
 
 
 

 
 
Pressmeddelande 2008-08-11 
 
Hösten rockar för Birkenstock… 
Birkenstock lanserar ”Rock Star Baby” by Birkenstock 
 
I höst lanserar Birkenstock sin nya kollektion ”Rock Star Baby” by Birkenstock i 
samarbete med varumärket Rock Star Baby. Kollektionen består av herr-, dam- och 
barnskor med inslag från rock´n´roll världen.  
 
Personen bakom varumärket Rock Star Baby är ingen mindre än Tico Torres, mer känd som 
trummis i bandet Bon Jovi. Samarbetet mellan de båda varumärkena är en spännande 
sammankoppling, men det finns tydliga likheter. ”Både Birkenstock och Rock Star Baby står 
för personlig stil och kombinerar hög kvalité med en cool faktor”, säger Birkenstock´s 
management team.  
 
Kollektionen ”Rock Star Baby” by Birkenstock består av 20 modeller, varav åtta modeller för 
barn och tolv modeller för dam och herr. Skorna är tillverkade i Tyskland och är ett hantverk 
av högsta kvalité. Färgerna går i svart, antracitgrått samt silver och även materialet ger något 
av en ”rock-star” känsla. Hela kollektionen präglas samtidigt av Birkenstocks erkända 
bekvämlighet med sköna skor av hög komfort.  
 
”Rock Star Baby” by Birkenstock kommer att presenteras under Sko- och väskmässan i 
Nacka Strand den 15-17 augusti i år. Cirkapriser från 999 kronor. 
 
   # # #  
 
Kort om Rock Star Baby 
Tico Torres, även känd som trummis i bandet Bon Jovi, är också konstnär och skulptör. Tico fick idén om Rock Star Baby då 
han insåg att utbudet med coola barn accessoarer och kläder var väldigt dåligt. Resultatet blev varumärket Rock Star Baby som 
idag är ett livsstils varumärke för både barn och vuxna. Produkterna består bland annat av nappar och barnvagnar med 
döskallar samt kläder med influenser från rock´n´roll världen.  
 
Kort om Birkenstock 
Birkenstock är ett tyskt varumärke som grundades år 1774 och är familjeägt. Företaget tillverkar och marknadsför högkvalitativa 
sandaler, skor, iläggssulor samt fot- och skovårdsprodukter. Idag består Birkenstock av ett antal varumärken som riktar sig till 
olika målgrupper; Birkenstock, Papillio, Birki´s, Betula, Footprints, Newalk och Alpro. I år inleds även ett samarbete med 
varumärket Rock Star Baby som marknadsförs under varumärket ”Rock Star Baby” by Birkenstock. Merparten av all tillverkning 
sker i egna fabriker i Tyskland och varje dag lämnar 80 000 par skor fabrikerna som skeppas ut till över 80 länder runt om i 
världen. 
 
I Sverige och Norge har Båstad-Gruppen AB försäljningsrättigheterna till Birkenstockvarumärkena. Båstad-Gruppen AB 
grundades år 1907 och representerar ett antal kända varumärken i norden. Företaget har 26 anställda och omsatte 80 miljoner 
kronor år 2007. Läs mer på www.birkenstock.se  
 
För mer information om Birkenstock, kontakta: 
Thomas Svensk, Båstadgruppen AB, tfn: 0431-732 00 eller e-post: thomas.svensk@bastadgruppen.se 
 
För utlåning, högupplösta bilder, eller praktiska frågor, kontakta: 
Maria Rogersdotter, Star Public Relations, tfn: 08-545 29 864 eller e-post: maria.rogersdotter@starpr.se 


